

Diverse Suveniruri

I.D.: 93718540

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.159,80 RON - 9.159,80 RON

Descriere: 1 KIT LUT BEBE DINO 20 buc x 7 lei = 140 lei 2 KIT LUT OU DINO FOSFORESCENT 60 buc x 7 lei = 420 lei 3 KIT LUT DINO MIC COLOR 40 buc x 7 lei = 280 lei 4 KIT LUT SCHELET MIC DINO FOSFORESCENT 50 buc x 7 lei = 350 lei 5 KIT LUT PESTE TROPICAL 20 buc x 7 lei = 140 lei 6 PIX RASINA ANIMALE 60 buc x 7 lei = 420 lei 7 PIX RASINA INSECTE 50 buc x 7 lei = 350 lei 8 PIX RASINA DINO TREMURICI 30 buc x 7 lei = 210 lei 9 MEDALION MARE INSECTE IN RASINA 20 buc x 11 lei = 220 lei 10 MEDALION INSECTE IN RASINA 55 buc x 10 lei = 550 lei 11 BRATARI INSECTE IN RASINA 50 buc x 10 lei = 500 lei 12 PUZZLE SCHELET DINOZAUUR 50 buc x 12 lei = 600 lei 13 BRELOC PVC 100 buc x 4 lei = 400 lei 14 MANUSA MARIONETA PVC DINO 40 buc x 12 lei = 480 lei 15 CANUTA SUVENIR 78 buc x 9,2 lei = 717,6 lei 16 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 570 buc x 2,3 lei = 1311 lei 17 MAGNET DREPTUNGHI LUNG R 315 buc x 3 lei = 945 lei 18 OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 10 buc x 10,5 lei = 105 lei 19 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 10 buc x 11 lei = 110 lei 20 BRELOC 96 buc x 2,2 lei = 211,2 lei 21 PIX RASINA ASTRONAUT 100 buc x 7 lei = 700 lei
